CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  20/09/2021

  Registrado sob o nº  79af0a39

  Sessão de  21/09/2021

  Funcionário..............................................

Moção ::
Congratulações e

Aplausos

     2021

ANO

 AUTORIA: Ver. Hans Muller Rios de Lima

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

                             Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do
Artigo 165, Inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos, dirigida ao
Instituto Guarda Mirim Ambiental de Jardim (IGMA 2021) a toda equipe, pelo excelente trabalho
desenvolvido no dia 18.09.2021, coletando os desejos lançados na Rodovia Brasil. Ensinar a
preservação do meio ambiente é missão do Instituto da Guarda Mirim Ambiental de Jardim às
gerações futuras, é um gesto de amor à vida, aos animais, a flora, em fim é uma esperança de
preservar a própria sobrevivência do planeta e de toda a humanidade.

                              Por tudo isso, congratulamos e aplaudimos a todos os envolvidos no projeto.

                          Contamos com o atendimento de nossa proposição e a aprovação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões, 21 de Setembro de 2021

Ver. Hans Muller Rios de Lima
Vereador(a) - Republicanos

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144